
Yılın son çeyreğinde kültür, dijital farkındalık, çevresel eylem ve medya özgürlüğü 
odağında hayata geçirilen çeşitli etkinliklerle, Avrupa Birliği’nin Kıbrıs Türk toplumuna 
yönelik güçlü ve sürdürülebilir desteği bir kez daha hissettirildi. Lefkoşa’da düzenlenen 
AB Film Geceleri açılış etkinliğinden dijital tehditler, siber güvenlik ve AB’nin Yeşil 
Vizyonu kampanyası kapsamındaki panel tartışmalarına kadar uzanan bu süreçte, AB 
Bilgi Merkezi diyalog ve etkileşim için alanlar açmaya devam etti.

Bu dönem aynı zamanda AB’nin temel haklar, sürdürülebilirlik ve eğitime verdiği önemi 
de öne çıkardı. 2025 AB Araştırmacı Gazetecilik Ödülleri, basın özgürlüğü ve şeffaflığın 
önemini vurgulayan nitelikli araştırmacı gazetecilik çalışmalarını ödüllendirirken; Avrupa 
Dilleri Günü kapsamında düzenlenen İspanyolca atölyeleri, genç katılımcılar arasında 
dilsel çeşitliliği ve kültürel anlayışı teşvik etti. Buna paralel olarak, farklı bölgelerde 
gerçekleştirilen siber güvenlik atölyeleri, yerel paydaşlarda görev yapan personele dijital 
dünyada güvenli hareket edebilmeleri için etkili, pratik araçlar sundu.

Gelin, Ekim-Aralık 2025 döneminde öne çıkan faaliyetlere birlikte göz atalım.

Ekim-Aralık 2025 

Ekim-Aralık 2025 Bültenimize hoş geldiniz!

Ayrıntılı bilgi veya güncel 
etkinlikler için web sitemizi 
ziyaret edebilirsiniz!

www.abbilgi.eu



Kıbrıs Büyükelçisi Päivi Peltokoski ve 
Avrupa Komisyonu Kıbrıs Destek Birimi 
Bölüm Başkanı Michel Vedrenne’nin 
sinemanın farklı bakış açılarını, 
deneyim ve gelenekleri yansıtarak 
toplumlar arasında anlayış ve empatiyi 
güçlendiren önemli bir araç olduğunu 
vurguladıkları açılış konuşmalarıyla 
başladı. Konuşmaların ardından etkinlik, 
film gösterimi ve kokteyl resepsiyonu ile 
sona erdi.

AB Film Gecelerinin açılış etkinliği 
Lefkoşa’daki AB Bilgi Merkezi’nde 
gerçekleştirildi. Avrupa Birliği tarafından 
desteklenen etkinlikte, Finlandiya’nın 
genç çevre aktivistlerinin ormanları 
koruma mücadelesini ve doğayı 
savunma hikayelerini konu alan, 
uluslararası festivallerde gösterilerek 
çeşitli ödüller kazanan etkileyici “Once 
Upon a Time in a Forest” adlı belgesel 
film gösterildi. Program, Finlandiya’nın 

AB Film Geceleri açılış etkinliği



Dijital Tehditler ve İnsan Faktörü: 
AB Politikalarından Günlük Hayata Paneli

AB Bilgi Merkezi, Avrupa Siber Güvenlik Farkındalık Ayı kapsamında Kıbrıs 
Türk Bilgisayar Mühendisleri Odası iş birliğiyle “Dijital Tehditler ve İnsan 
Faktörü: AB Politikalarından Günlük Hayata” başlıklı bir panel etkinliği 
düzenledi.

Avrupa Birliği tarafından desteklenen etkinlikte, dijital güvenlik alanındaki güncel 
gelişmeler, Avrupa Birliği politikaları ve dijital dünyada karşılaşılan risklerin 
günlük yaşama etkileri ele alındı. Panel oturumunda, Hamburg Üniversitesi 
Barış Araştırmaları ve Güvenlik Politikası Enstitüsü’nden (IFSH) araştırmacı Dr. 
Mateusz Labuz, Bilgi ve Siber Güvenlik Uzmanı ve Akademisyen Prof. Dr. Arif Sarı 
ile Klinik Psikolog ve Araştırmacı Ayşe Reyhan Boğar sunumlarını gerçekleştirdiler. 
Katılımcılar, dijital tehditlerin psikolojik, teknik ve politik boyutlarını çok yönlü bir 
bakış açısıyla tartıştılar. Etkinlik, soru-cevap bölümüyle sona erdi.



Avrupa Orman Enstitüsü Araştırmacısı 
Jeanne-Lazya Roux, Ekoloji Uzmanı 
Prof. Dr. Özge Özden ve Biyolog ve 
Çevre Eğitimi Uzmanı Doç. Dr. Nazım 
Kaşot sunumlarını gerçekleştirdiler. 
Konuşmacılar, AB’nin ağaçlandırma 
hedefinin politika ve uygulama 
boyutlarını çok yönlü bir çerçevede 
ele alarak önemli değerlendirmelerde 
bulundular. Etkinlik, katılımcıların 
sorularını yöneltebildiği soru-cevap 
bölümüyle sona erdi.

AB Bilgi Merkezi, AB’nin Yeşil Vizyonu 
kampanyası kapsamında “AB’nin Yeşil 
Vizyonu: Politikadan Eyleme” başlıklı bir 
panel etkinliği düzenledi. Avrupa Birliği 
tarafından desteklenen etkinlikte, AB’nin 
“2030’a Kadar 3 Milyar Ağaç” girişimi ele 
alınarak girişimin hedefleri, bugüne kadar 
kaydedilen ilerleme ve hem yerel hem de 
Avrupa bağlamındaki önemi tartışıldı. 

AB’nin Yeşil Vizyonu: Politikadan Eyleme 
Panel Etkinliği Panel oturumunda, 

AB’nin Yeşil Vizyonu:
Politikadan Eyleme Panel Etkinliği



Yarışmanın birincilik ödülünü, Kıbrıs’ın kuzey kesiminde organize suç örgütleri 
organizasyonları ile ilgili bir araştırma dizisi hazırlayan Ayşemden Akın kazanırken; 
ikincilik ödülü, Kıbrıs’ın kuzey kesiminde tutuklanan 5 Kıbrıslı Rum’un duruşma süreci 
ile ilgili araştırma dizisiyle Pınar Barut’a verildi. Üçüncülük ödülünü ise “unutulma 
hakkı” konulu araştırma yazısı ile Serap Şahin aldı.

2025 AB Araştırmacı Gazetecilik Ödül Töreni
2025 AB Araştırmacı Gazet ecilik Ödül Töreni Lefkoşa’da basın mensupları 
ve diğer paydaşların katılımıyla gerçekleştirildi. Törende ödül kazanan 
gazetecilere ödülleri takdim edildi.



Avrupa Dilleri Günü, Avrupa genelinde dilsel çeşitliliği ve çokkültürlülüğü teşvik 
etmek amacıyla her yıl 2001’den bu yana 26 Eylül’de kutlanmaktadır. Bu girişim 
doğrultusunda, Kasım-Aralık 2025 döneminde Kıbrıs Türk toplumundan katılımcılara 
İspanyolca dilinin temel düzeyde tanıtılmasını amaçlayan atölye çalışmaları 
düzenlendi. 

Program, üç ayrı grup şeklinde yapılandırıldı ve her grup üç atölye çalışmasına katıldı. 
Toplamda yedi oturum gerçekleştirildi. Eğlenceli ve etkileşimli olarak tasarlanan bu 
atölyelerde çocuklara; günlük kelimeler, basit konuşmalar ve İspanyol kültürüne dair 
unsurlar da dâhil olmak üzere İspanyolcanın temelleri tanıtıldı.

Birlikte AB Dillerini Keşfedelim: 
İspanyolca Eğitim Serisi



AB Film Geceleri
AB Film Geceleri etkinlikler serisi, Kıbrıs Türk toplumu içinde sinema aracılığıyla 
Avrupa kültürünü ve değerlerini tanıtmayı amaçladı. Bu girişim, Avrupa sinemasının 
zenginliğini ve çeşitliliğini sergilemenin yanı sıra kültürler arası diyaloğu 
güçlendirmeyi ve kültürel etkileşimi teşvik etmeyi hedefleyen bir platform sundu.

AB Film Geceleri kapsamında Lefkoşa, Girne ve Mağusa’da toplam on bir film 
gösterimi gerçekleştirildi. Programda, Finlandiya, Kıbrıs, Slovakya ve İsveç olmak 
üzere AB üye ülkelerinden seçilmiş filmler yer aldı.
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Yerel Paydaşlar için Siber Güvenlik Atölyeleri
Yerel paydaşlarda görev yapan personelin çevrimiçi ortama ilişkin farkındalığını 
artırmayı amaçlayan bir dizi etkinlik, Kasım ve Aralık 2025 döneminde düzenlendi. 
Bu oturumlarda katılımcılara, dijital alanda kendilerini nasıl koruyabileceklerine ve 
yaygın çevrimiçi tehditleri nasıl tanıyabileceklerine yönelik pratik bilgiler sunuldu. 
Kıbrıs Türk toplumu içerisindeki farklı bölge ve yerleşimlerde toplam on oturum 
gerçekleştirildi.

DAHA FAZLA BİLGİ İÇİN 
 
Bu bülten, AB tarafından finanse edilen ve Kıbrıs Türk toplumunu AB Bilgi Merkezi 
aracılığıyla Avrupa Birliği’ne yakınlaştırmayı amaçlayan “Bilgi Hizmetlerinin 
Sağlanmasına yönelik Teknik Destek” projesi kapsamında yayınlanmaktadır. 
Projenin hedefi, kamuoyunu AB değerleri, politikaları ve AB’nin Kıbrıs çözüm 
sürecine olan katkıları konularında bilgilendirerek bilgi ve anlayış seviyesini 
yükseltmektir. Bu hedef, AB Bilgi Merkezi’nin işletilmesi ve tanıtım faaliyetleri, 
kültürel etkinlikler, seminerler, atölye çalışmaları, kampanyalar, yarışmalar 
gibi çeşitli stratejik iletişim araçlarının ve faaliyetlerinin uygulanması yoluyla 
gerçekleştirilmektedir.

Avrupa Birliği tarafından finanse edilen bu yayın tamamıyla AB Bilgi Merkezi’nin
sorumluluğu altındadır ve Avrupa Birliğinin görüşlerini yansıtmak zorunda değildir.


